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Sistema Oficial de Contratacion Pablica

»Consulta del Plan Anual de Contratacitn .

GOBIERNG ALTONDMO DESCENTRALIZADD MUNICIPAL DEL CANTON GUAMOTE

AUC: 0660000790001 |

012
% 2,803,243.70
CPC T Compra
6111.00.3  Buen
AR119.09,1  Hidh
IGLIN.00.2  Hien
B1LEXO0.Y - Bien
331,001  Servicio
54011001  Obra
B2IRS 00.1  Bien
BI265.00.1 Bien
BAGGN.00.1  Conmultora
G2265.00.1  Bien
B3990.00,1 Consuliona
62165.00.1 Blen
BAI65.00.1 Sien
62265001 Ben
62765.00.1 Bumn
G2265.00.1 Blen
G2265.00.1 ‘Bien

DESCENTRALIZADD MUNICIPAL DEL CANTON

Entidad: GOBIERNG AUTONGMOD | Usuario: dfioresc | [ CaccacSesita |

GLAMOTE

2

Buscar E

a N &

Buscar Limpiar  fmpramie

Pregigne el boton “Buscar E°, para encontrar i nombre
de ks Entidad Contratante, de |la cual desea buscar el
PAC

Selecoomne ol Ao

Dwrscripeion

Eauipos, Sistermps ¢ Fayusles
Infgrmateos

Wemitulos

Maguinasas v Eguepos

Mobikarios

Saguros

Reconstruccion v Remooelacin Pargue
Central { Estacidn e Ferrocarml}

EQLITPAMIENT O ESCUELA JOAQUIN
GALLEGDS LARA-COMUNIDAD SANTA
BOSA

Adpquigicion de matanales para &/
mEoramEnno A8l L5rema de agus
potable Sabkog Chice

Estudios Delindives deal Plan Tanfario y
Ordenanzas Para 2| Cabre Agus
Patamle v Alcantariizdo Makriz

Adauisicion de materiales para el
Fomerdd de |a salud Asoclacibn de
Trabajdares Autdnomaos Quishuar
Yucuiiay

Estudin de factutlidad para 1a
construcclan de Umdades basicas de
saneamiants Tigin Chacallo

AdQuisicon de MAatSnakes gara La
construccion de una unidad basica
Galte Pakcha

Aonuisicn de maleriales pare el
famenth de g shiud FEDIPIG

Adgusicion de maleriales para g
fomentn de la salud Crjanizacen
Coronell AmBrosin Lakee

Adguisition de materiales para
elfarmento de saked Corporacion Tipines

Adguisicion de materiakes para e
famento de @ saiud Corperacion de
organizaciones campesnas Palmira
Adguisicion de matenales para el
mejrarienta &l Mejoramiento del
Sisrema de Agua Potable San Francisco
de Bishuo

Adguiskcion de especkes para fomento

Canmt. UL Medida Costo L. V.Total  Periodo
100 Unwiad 13,659, 9000 1365090 TICIC3I
LD Unidad A5, 000 000 aboouob CiC2Cl
L.00  Lnidag 5, 0. 000 6,000,008 C§C2C
100 Unidad 13.500.0000 13500000 €1 C2E3
1.00  Ursdaa 300000000 I.000.00 C1C2C3
1.0 Unidad 100,000 Q000 100000080 C2C3 |
100 unidad 5,873, 5000 587350 C2C3
1,00 Unidad 13,0300, (00 13,000.00 C2C3
100 Unigad S.000.0000 So00o0 C2CH
100 unuadg 3,500.0000 350000 CIC3
LOD wmidesd 160, D0, (R0 100000 C2C3
100 Unsidaa L8, QRN ChO0 0 LLooonn €203
L0 Umidad 3. 500, 0000 350000 Q2L
L0 Undad 3,500, 0000 31.500.00 C2c3
L imigad 3,500 0000 350000 C2E3
LOD  unided 3, 500, 0000 1.30000  CLC3
L00  Umidad ?.ﬂ_ﬂﬂ-ﬂmﬂ 200000  C2C3
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cofstruccein: del sistem de agus
potable Asozacion de rabajadores i
Dolurgsa

Adguisition de especies para fomeanto
productive @gropecuanco comite g9
Desarroko Comuritario PElmiea
Cawvalos

Achuigicenn e aterales para &
construccion ded centrode saked Atapc
Sliacajas

Adguisicion de matzriales para @l
mefaramiento del sistema d& Agua
patabie Atapo San Francisoo

Adgueskcion de maleriales y equipos
para k gueserd comanitaria comunidad
atapa lArcapamon

Adguisicon de especies pars Foments
productiva agropechario Atapn el
Carmen

Adguisicion de materiales para ja
construcckan de aula escolar Atapo
Chucg Quillatars Cocan

Estudio 08 Tactipilidal paa ol SISTema
de agua potable Assciacion Santa
Maneta de Maguazo

Estudin de Factibiioad para
construccion de unidades Dasicas de
saneamiente Coorporaciin de
Dosarrofio Gatte Mirdloimsa

Adguisioen de materiales para gl
mejoramiento de las condiciones de
vida Asociacion de Trapajadores Tipin
Alto

Adguisiclon de especies para famento
productivonagropecuania Asociacin
Atspo Quichatan

Adguisicion de materisles para el
mejoramento de las condciones de
wids San viceme de Tipin

Adguisicion de materiales para
elmejoramietto de agua potable San
Josd de Tipin

Adguiicion de materiales para ef
majoramiento del sistemma de agus
potable San Francistn de Bishud

Estadio de Tactitilidad para ia
construccian de Unsfades basicas de
sanpamiento Copperativa Agricola
Gaite Laime

Adguisicion de maleriales para &l
mejoramiento del sisterma de
aguapotable Astoiacion rabajadores
Ataps San Francmoo AND

Adguisioon de matenales para i
construccidn de unaunidad bBas:Ca
Asooiacitin Ambrosio Lasso (e Gale

Adquilsition de materiales para &
copstruccson de und enidad basica San
Lu dé Maguazo

Adgkakcian de materiales para &l
sisbema de agua patable San luan de
Tipin

Anguisicion de especies pard fomento
productive agropecuariy Francsco
Cuatry Esgulnas

AdiQuisiceon de matenales para I
construdécion dal cenrn 9k saled Las
Granfas de Subpud

adguisicion de materiaks pafa la
construccifn the jueqos recreativid
Atapn Sanka Elens

AdguisiCion de especes para fomento
productwo Agropscuario Atapo Santa
o :

Afguisicinn de materdkes pard
readecuacion y equipamiento det
Centre de Salud Asociscion de
Trabajadores Autongmos Sarachupa

Adguisicion de materiales pard i3
construccion del centro de salud
Precomung Letra San Pabio

Adguiticion de materalis Dara el
mejeramenio Jel Histema e Agua
Potable San Carlos de Tipin
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Estods de Fachbiliden para la
tonstruccian de unidades basscas ae
sanearmienis Galte Bisfag

ACQuIsicion de mateTiales para
majgramiento dal Sistems e Agua
Potable Asaciaclen de trabsjadores
Autonomos Galte Chchipata

Adaiskcian de materiales para &l
mejaramiento dei Sistema e Aguas
Potable- Asociacion de Desarrolio

Integral Tipin Tablas Parmba

Agguisicion de materiales para 2i
mejoramiento del Sistema de Agua
PotahleSan Pablo de Tipin Chico

Adgulsicion de materiales para la
construccionde aula sstolar San Miguel
de Pomachaca

Adguision de materiales para In
onstruccian del Dspensaria madico
Corporacitn de Desarrolio Galbe San
Juan

Agulgicien de materiales para 2l
mejorarmento dal Skstenta de agus
Entubada-Galte Iatun Lomws

Adguisicion de materiales para el
mejoramients del Sistama & Agua
Potable Comite de Desarmollo Comuaal
Galte Laime

Adauisicion de materiates para e
sguipamienta de Centrs de Sakud-

Chaugdn San Allonsa

Adgulsicinn de materates pare la
constructitn del sistema de agua
potable-Atapo Chico Culebrilas

Adguisicion dé materiales para el
mejgramienin ded sistema og agus
patahie Puca Totoras

Adguisicion de maleriales para |a.
gonstrucmen del centro de s ud
Azpclacion de Trabadores AUIGOGMOS
Saralema

Adguisiclon de materiales para el
faiments de salud Asociacion de
Trabajadares Auttmomos oe San
Albprin

Adquisicion de maténales para &l
fomentn de salud Asocacion
Campesina de Desarrnbs Integral Atbio

Adguisioon de matenales para el
fomenta de salud Comite de Desarrolio
Camuniario Mancahuan Quesera Loma
anlio

Adguisicsan e matenales pars ol
fomentn de salud Asociackon Agrioolas
Sta Teresim@ de Pungn Lomae

Adguisicion de matenaies pars &l
famentn de kalud Corporacton de
trabajadores Autonomas Takmo
Chacpalan

Serviclos para el mejaramento de 1a
gducacian en 1as cnmunidades de s
parrotuia Cebadas

Adguisicion e matenales para el
foments de salug Corporacin de
Drganizaciones 0e Cebadas COICE

Agquisician di matertles para 2l
fomenta de salud Junta Genersl de
Usuaros de Hego de Cebatas JGUC

Adguiskcion de materiales para el
fomenta ge sakad LA MINGA

Adguisicion 0e materiales para el
meforamientn de sisterma dé agua
potable San Frantisco de Cebadas

Adguisacion de matefiales para la
Construccn de anidsdes basicas
Guaniichg

Estudio de factubiidad del sistema de
agua potabke Comuridad San Vicents
dw Tabillas

Adguisicion de materiases para g
mejoramiento de condiciones o sabiad
San Antomn de Cebadas

Adguisicion de maleriales para 1E]
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construccoion de unidades basas
Aspciacidn de Trabajadores Agricolas
Ichupamba Milmaguanchig

Adguisicion de malenales para el
mejoramiento de sistema de agua
potabbe Precomung TRbug Ubueun

Estudit de factibiidad para consirucceio
de unsdades basicas de sanedamiento
Higg Curkgainga

Anguisicion de malenabes para e
constreccidn del sistema de agua
potable CEcet Alran

Adguisicion dé matenakes para 1s
constreccion de aicantardlado
Aspciacion de Agriculiores Automomas
Airan Crag

Adguisicion de mate rales para la
constrccian de Pussts de salud-
tchupamba El Retan

Aoquisicion de materakes para el
mejoramaento de sistemas de agua
patabie-Panndn Tchubamia

Estudie de factbilidad para
constrgcion de uridates baskas de
saneamientn Gaurnn Cochagamba

Adguisicion de matenales para &
canstruccoion de unidades basicas
Tranca Pucara

Adpuisicnn de matonales para kb
constniccion de undades basicas Tres
Aguas

Adguisioion e malenales para el
comitruccion de cantro de salud La
Tranca San Luis

Adguisicion de matenales para al

M juramisnto de sistemna de agus
potable Precomuna Guargualiag San
Eduarda

Adguisiciin de materiaies parala
rEcOnSTUCCIOnde |3 casa comunal
Goroy San Luls

Estidio de factibiiigad para el sislema
de agua pokable de Aguas Via Onenie

Adqguisecnn de matenales para la
construccion de und wnslad basica
AspElachon Agricultores Santa Teresla
L

Adguisicn de materiales para
canstruceion de ketrinas Precomung
Cienan

Adausician de materiales para sl
mejoramienta d& condiciones de vida
Yanachahuar

Adguiskcion de materiales para gi
majoraimiento de sishema de agus
potable lchubamba S0

Adguisician de naleriales para el
eoramigntn de sistema e agus
petatde Bazan Chico

Adouisicion de materiajes para el
maejoramiento de sistemas de agus
potable Guargualing Grande
Desoangue del erreno parsa @
construcesin del estadsd Comunal parg
la counidad Bazan Grande

AcguissCion de matenales parm
maejoramianto de condiciones de VDA
prEcomuns Trance Shalpu)

Adguiskcan de materiales para |3
construccebn de Puesio de salud-5an
Jasé de Atilio

Adguisicion de materiaies para el
majoramianto de condiclones de vida
Santa Ana de Guamale

Adipuigicion da matenales para &l
mejoramigntn del sistema de aguad
potable Carapungo

Adquisicion de materiaies para el
maejaramignto de condiciones de Saksd
San Jose de Encalado

Adaquisicion de materiales para la
construccion de cas comunal
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0341

7.5.01.05
JO2-41

7.5.01.05
D1-41

1i1am
7.3.08.13
73,0812
1 3.08.10
1.3.08.00

1.3.08,05

1.3.08.04

62365.00.1

62265.00.1

B2I65.00.1

6226500.1

54111-00.1

ha11e 001

541%1,00.1

F4111.00.1

B3990.00.1

62165.00.1

GIR65.00.1

A3990.00.1

54111.00.1

62265.00.1

54111.00.1

54111.00.1

54111.00.1

BI050.00.1

Sa111/00.1

54111.00.1

Ag12%.09.4

45129.09.4

B22F1.00.1

62391 00.1

6Z291.00.1

62291.00.1

82291,00.1

Bien

Bien

Ben

Ohra

Dbra

Cibira

Dhra

Comsultoria

Bien

Bign

Consultana

hra

Been

Ohra

Obra

Oora

Consultori

Dhra

Obra

Bien

Bien

Blan

Biarn

Been

Bien

Baen

Anguisicion de materiales para el
maforamignto de sistema de agua
potabile Laimie Capulispungo

Adauisktion de materidles para |3
construcoon de centrn de salud
Cochalama Totordllas

Adruisican e materales pars b
consfruccion de casa comunal
Chanchan Tincajas

AdOuisison 08 maleriales para
lpconstruccion deunaundad mlsl_ca_ San
Antonig da Chacaza Ao

Aporte al Programa de Desarralla
Educativo - Sector Valrnerable = ma kit
educative GADMCG™

Canvensos ¥y Otros de Cooperasin
Institucianal de Educackn {Conserjes|

Contraparte Proyectos Mess de
Turismo

Custrapaits l'ru-pecms Mesa de
Educacion

Estudios de Factibilided y Digenos
Definitivos dei Mercado Municipal de
I!_'J'uamv.‘rh

Hq-h'l‘ll‘lltl- de Constructicn para el
Cermmamiento, - Planta Tratamianto de
Aguas Servidas Barrio San pedm

Materiales de Construccsmn pare
Cerrammnts- Plania de Fabrcacion de
Blogues-Adoguines ¥ Bordillos- Matriz

Estudios y Disefos Definitivos Varas
Dhras [ Parmue Chyico)

Construccon Epcalinatias Miradar
TurisHca

Materiales v Suminisiras - Flantd de
Fabricacian de Blogues-4daduined v
Bordilios - de Regeneracion LUrbana
Calles Primcipakes de la Matre

Ctros Convenios de Cooperacidn
lnferinstitucisnal

Derras ge Contingencia Materales y
miang de Obra Mlaza Amaronas - Barno
ia Terraza

Qbras de Cantingancsa Maberiales ¥
Mano de Dbra Plaza San Yicente
Barrio Cantra!

Estudiogs v Disefas Puante sobre el fio

(Orogoche Via Guamate Gramapamiba-

ALiRD

Contingencia Interna SADMCG afo
0132

Mantenimiento, Pepaciones y Otras
obras del Cantin

Farteh f Hapuesios

Repueslios ¥y AcCesorios

Maleriales Ddactoos

Matanales Fara Labaralored ¥ LHo
Midico

Medicinas y Producios Farmacéuncos
(Clnrm]

Mateiiales oe Asga

Materiakes de Oficina

L.00

1,00

100

100

100

1.00

1.00

.06

1.00

1.00

100

1.00

L.0o

1.00

1.00

1.00

1.00

100

LK

1.00

Unedad

Unatlad

Liidaa

Linidad

Uinidad

Unigad

Unidagd

Urnsdad

Unidag

Unidad

Unidad

Unided

Unidiadl

Linkdad

Lradad

Umidad

tinidsd

Unidad

nidad

Unidad

Unsdiad

Uritlad

Umidaa

Unidad

Unigad

Unidad

13,000, 0000

11,000, 0000

11,000, 0000

11,0060, 0000

195,975,220

11 5200000

10,000.0000

10,000, 0000

75,000:0000

10, 000: 0000

0,000, 0000

35,000, 0000

20,000 OO0

54, 1265000

20, (6. 000

20,000, 0000

30,000, 0000

28 000, G000

10,000 B000

32,000, 0000

5,000, 0G0

136,028, 5600

1, 0o o0

8,000, 0000

27,000 (o0

1.350.0000

7.250.0000

13,000.00

11,000.00

11.000.00

11,000,00

195,975.22

11,520.00

10,0000

1000000

75,000.00

10,000.00

#0000, D0

35,000, 00

20,000, 00

78,000.00

10,000, 00

5, 00000

126,028.56

1,000.00

8, 000,.00

27,0041, 8

1,350,060

7,450.00

C3c3

CIC3

C2Ca

c2a

o s

op G |

C2C3

C2C3

Ci €2l

crea

o § o

czC3

C2ca

C2C3

caC3

CicC3

cilca

e e |

CZC3

CiC2C3

cicacy

CLC2C3

Lo e o |

C1E2CT

C1CaC3

CiezC3




203

204

205

206

207

209

210

i1

112

213

214

7.3.08.03
7.0.08.02
5,3.08,9%
)

5. 5.08.13
5.3.08,07
5.3.08,06
5.3.08.05
5.3.08.04
5.3.08.03
5.9,08.00
5.3.02.07

2002-08-D8 15:00

6Z221.00.1

28221.00.4

25221004

AF129.09 .4

62291,00,1

62191.00:1

6r291.040.1

82291.00.1

B62291.00.1

62291.00.1

B3650.01.1

BI990,00. 3

Bien

Bien

Bimn

Bien

Bagn

Bien

B

Bign

Bian

SErviio

Consultona

Combustibbes ¢ Lubsricantes

Vestuarss, Lenoera v Frendas de
Proleccian

Uniformes de Parada-Ropa de Trabajo

Répuestod v Accesanos

Materidles de [mpresion, Fatograbia,
Reproduccun ¥ Publicationes

Herramenias

Materiales de Aseo

Materales de Oficing

Combustibles y Lubricantes

'-'n:-l:uﬁnn. Lmncwruy ¥ Prendas de
Proteccion

Difusion, Infarmacipn y Pubbcitag

Estudhl v diseno die ampliacon del
sistema de Agoa Potable, comumidad
San Pabbe de Guanhig

.00

100

100

Loo

1.4

1,00

L0

L.na’

1.00

1.00

1.0

Unidad

Unidad

Unidad

Limadag

Linsdad

Unrdad

Unidad

Unidied

Umidad

Linidad

Unidad

5.2, 0000000

9, 2000000

31,500 0000

7.000:0000

1,000, 0o0a

1,000, 0000

2,000 OO

13,500 0000

18,000, 0000

2,.000_0000

ELRIRE

LERVL VRG]

TOTAL:

L5, 000.00

9,200.00
31,500.00
1,000.00
1,000,00
1,000,600
7,000, (0
13,500.00
18,0000, 00
2,004, 00
35,000, 00

13,000.00

§$2,001,241.68

C1cacy

Cicaci

ClCcCZC3

ClLCzrcl

CLCECY

CiC2C3

Cicz L3

Clc2C3

C1LCICH

cCicaCa

C2 L3

CICca




